

יום	שבת	שבת	שבת
20:52	20:21	19:06	יחזקאל
20:55	20:25	19:22	חזקוני
20:55	20:24	19:17	חזקוני
20:55	20:21	19:14	באר שבע

נחלי נצח

י"ל ע"י מוסדות ברסלב | בראשות הרב שמואל שטרן שליט"א

דבר ראש הישיבה



אהבה אמיתית

למה נחרבו בתי המקדש הראשון והשני • מתי ייבנה השלישי • איך אעזור לחברי כשמצב רוחו שואף לאפס • יריעה מרתקת ומרגשת

זה להיות בשמחה על ידי מציאת נקודות טובות, אבל לפעמים אין לאדם כח אפילו לחפש ולמצוא בעצמו אף נקודה טובה אחת, ומה הוא עושה אז, כשאין לו כח לכלום אפילו למצוא בעצמו נקודות טובות?

וחבר טוב יכול לעזור לו בכך ולהראות לו את נקודתו הטובה, וכשהדברים נובעים מלב אוהב - לרוב הם מתקבלים על הלב.

עצות מחזקות

דרך נוספת לעודד את החבר היא להזכיר לו שיש אנשים שנמצאים במצב הרבה יותר גרוע משלו, וכמעשה

בימים אלו אנו צריכים להרגיש את הצער של כל יהודי ויהודי בכל מקום שהוא, אם זה משפחות ששיכלו יקריהם, או כאלו שעברו את המחלה ועוד לא השתחררו מתופעות הלואי שלה

ואחת הדרכים המועילות ביותר לעודד את האדם, היא להאיר לאותו אדם את גודל הטובות והחסדים שה' עשה עמו מעודו ועד היום הזה, ואת הרחמנות העצומה של ה' יתברך עלי, וכל המתנות חיים שקיבל משמיים מאז היותו על האדמה ועד עצם היום הזה, ומזה כל אדם כמעט יכול לקבל כוחות נפלאים להמשיך הלאה, ולהבין שכמו שה' עזר ורחם עד היום, כך הוא יעזור גם הלאה בוודאי.

ועוד עצה כמובן - "אזמרה": לדון את אותו האדם לכף זכות, ובכך לעודד בו את הטוב שבו שעל ידי זה יעלה מעלה מעלה, כמובא בתורה רפ"ב.

קצרה היריעה מהכיל את כל הדרכים והעצות כיצד יכול כל אחד מאיתנו לעזור לשני בעת צרה, אבל העיקר הוא שיהיה אכפת לנו מהשני, ומכל בר ישראל בכלל ובפרט, וככל שנתמיד ונחפש כל הזמן עצות כיצד לחזק אחד את רעהו אבינו שבשמים כבר ישקיף עלינו ממעון קדשו ויעזרונו וישיענו, ובזכות זה יתהפך לנו צום תשעה באב לששון ולשמחה, ונזכה לראות בבניין בית המקדש ובביאת משיח צדקנו במהרה בימינו אמן.

להזמנות: **02-6289761** **052-7679638**

ספרו החדש של הרב ח' שמואל שטרן שליט"א

שביל חדש נפתח אל הלב

הקיבוץ הקדוש יתקיים, אך צריך להמשיך להתפלל



מפעילים את הקשרים. הרב יעקב ג'אן והכתבה בניצוצות



מתנהלות בין כל הדרגים הבכירים, שעובדים על מתווה שיישא את השם "התו הירוק" שעמו יוכלו לטוס לאומן, זאת במטרה לשמור על ההנחיות ועל כללי הבריאות הנדרשים.

על פי המתווה, בטיטות הצ'רטר כל נוסע יעבור בישראל בדיקת קורונה לפני הטיסה, תוצאה שלילית לגוף תאפשר לו לעלות לטיסה, תוצאה חיובית תשאיר אותו בישראל. אוקראינה מצידה דורשת גם היא וזאת בנוסף להצטיידות בביטוח רפואי תואם. נראה כי יוקצה מטוס מיוחד לנוסעים בקבוצת סיכון, מגיל 65 ומעלה, שיידרשו לעבור בדיקת קורונה בטיסה הלוך ובריטה חזור.

על פי התכנון, מתחם ציונו של רבי נחמן מברסלב יחולק לקפסולות שיפרידו בין המתפללים, ותהיה חלוקה ברורה בין המתקבצים באומן במהלך כל תקופת הקיבוץ. לצד מרפאת אומן הפעילה כל שנה בתקופת החגים, תוקם על ידי המרפאה מחלקת קורונה האמונה לטפל במקרה של תופעת תסמיני קורונה. לשם כך הוקצו מספר דירות ייעודיות לטובת מבודדים שיידרשו לשהות בהם למשך 14 יום במידה וגילו אצלם תסמיני קורונה. חולים קשים יפוננו מיידית לבית חולים בישראל.

התפילות לא חוזרות ריקם

כמו כן נודע, כי עסקנים בכירים בארה"ב מפעילים לחץ דרך סאטוריס וחברי קונגרס על חברי פרלמנט בקייב להביא מתווה שיאפשר להגיע מארצות הברית לאומן, ומבקשים תוכנית שתביא לשמירת ההנחיות.

הרב יעקב ג'אן התייחס סיפר עוד כי "למעשה ישראל מצידה לא קשורה לנושא. אוקראינה היא זאת שמחליטה, וכרגע אין החלטה. גם המכתב שיצא הוא רק המלצה של משרד הבריאות המקומי לא לאפשר כניסת ישראלים, מאחר והם לא ערוכים לטפל בכל כך הרבה אנשים".

אך בעזרת השם הקיבוץ הקדוש יתקיים וחסידיו ברסלב מכל העולם יוכלו לזכות להשתתף בקיבוץ הקדוש, בזכות התפילות שוודאי לא אחזרות ריקם.

שיחת חברים



מאת: מתחם מנדל קורץ

להחדיר בעומק הנפש (מאמר א')

דוע ומפורסם הסיפור עם הרב יונתן אייבשיץ, אשר היה לו ויכוח עם הכמרים האם הטבע גובר על השכל או השכל גובר על הטבע. הויכוח הגיע עד למלך פרוסיה אשר התעניין מאוד בנידון הפילוסופי, וביקש לסכם על יום מסוים, כאשר ביום זה יעשה סעודה גדולה בהשתתפות הרב יונתן וכל שאר החכמים וכל אחד ינסה להוכיח את צדקתו. יום לפני הויכוח ישב רבי יונתן על מקומו ולמד, כאשר באמצע הלימוד הוא מוציא את קופסת הטבק כדי להריח ולשפר את הריכוז בהבנת הגמרא. לפתע קפץ לתוך קופסת הטבק עכבר, ובראות הרב כן סגר מיד את המכסה של הקופסה והניחה בתוך כיס חליפתו.

למחרת בשעה המיועדת צעד רבי יונתן לכיון ארמון המלוכה בכדי להשתתף בויכוח. מסביב לשולחנות ערוכים ישבו כל שרי הממשלה ואורחים נכבדים, ובצד, על בימה מיוחדת, ישב הרב אייבשיץ ולהבדיל חכמי האומות. לפתע נכנסה מהדלת הראשית חבורה של חתולים צועדים על שניים, מלוכשים במדי מלצרים, ובידיהם הקדמיות החזיקו כל אחד מהם מגש אוכל, והחתולים ניגשים לכל אורח ואורח ומגישים לו את מנתו.

ההמון התחיל למחוא כפיים בהתלהבות: הנה הוכחה ניצחת שהשכל גובר על הטבע! אך באותו רגע פתח רבי יונתן את קופסת הטבק והעכבר קפץ לדרכו, כשהחתולים שרואים את העכבר זורקים מידיהם את המגשים העמוסים באוכל ומתחילים במרוץ אחר העכבר. פני החכמים חפו, וראו כולם שהטבע גובר על השכל והרב אייבשיץ צודק.

חנוך לנער



מאת: הרב שמואל יום • משגיח רוחני בישיבה לצעירים 'נחלי התורה

כל השקעתנו יורדת לטמיון, הבחור חוזר לעצמו כאילו לא היה דבר. מה עלינו לעשות בכדי שתיעשה המידה לטבע שני ולא תשבר בכל נדנדוד וזעזוע?

בואו נחשוב יחד: הרי הדבר נוגע גם לנו עצמנו. אם אנו רוצים להנחיל לעצמנו מידה מסוימת, למשל אני אדם כעסן שמתרגז מהר ונורגע לאט, איך אצליח להתמודד עם הכעס הפנימי בכדי שלא יתפרץ החוצה בשצף קצף? דבר ראשון - אלמד על נושא הכעס מתוך ספרי מוסר וחסידות שילמדוני על גריעותה של המידה הזו, וכן אלמד על גודל העונש אשר ימצא את הכועס, ואפנים זאת, ולאחר מכן בהגיע הכעס אזכר באופן אוטומטי בנלמד.

אבל גם אצלי; כל זה בתנאי שבאמת הפנמתי זאת לתוך נפשי, כי אם רק אשכנע את עצמי שהבנתי ולא אחזיר זאת באמת לתוך נפשי, הרי אין לי סיכוי להתהפך מחתול לאדם, כי ברגע אחד אני נופל ומתפרק.

ואיך באמת נצליח להחדיר מידות בנו ובבנינו, שלא ניגע לריק ונעבוד רק על החלק החיצוני והשטחי של הנפש, שברגע שבא טיפון העכבר הרי החתול שוכח את כל מה שלימדוהו? בעז"ה בשבוע הבא.

הנעשה והנשמע במוסדותינו



וקוה ה' יחליפו כח. לאחר חודשים רבים של לימוד וסגר בבית לסירוגין, שמחו תלמידי הת"ת לצאת לצפון הארץ שם התרגנו במגוון פעילויות מרתקות ומאתגרות. המנהלים והמחנכים ביקשו לציין את התנהלותם המופתית של התלמידים שקידשו שם שמים בכל מקום אליו הגיעו.

הופיע! גיליון חודש תמוז

מבצע מיוחד להצטרפים כעת למגזין המוביל של רבי נחמן למשפחה ולילדים

מוקד מנויים: **02-623-1218**

